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A Determiner (_)  le 29 mars 2025

A.C SAULTAIN

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 29/03/2025

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

A.C SAULTAINWAILLIEZ Jean Maurice

Directeur de compétition

A.C SAULTAINDELCROIX Eric

Animation

A.C SAULTAINDELCROIX Paul

Chronometreur

A.C SAULTAINLEMAITRE Jacques

A.C SAULTAINBRIMANS Pascal

Starters

A.C SAULTAINWAILLIEZ Jean Maurice

Secrétariat Logica

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Bernard

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Kathy

Juge

A.C SAULTAINDELCROIX Eric

A.C SAULTAINBRIMANS Clemence

A.C SAULTAINBRIMANS Florence

A.C SAULTAINDELGRANGE Marie Noelle

A.C SAULTAINBRIMANS Corine

1 / 1 samedi 29 mars 2025 17h24



Classement scratch : Medecine Ball-salle / MOF   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

LALOUX Eline 298613 EA F Alc Vieux Condé NPC59 7m331 11

GUFFROY COSSART Luna 343180 EA F Alc Vieux Condé NPC59 6m322 10

JACQUET Manon 317292 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5m643 9

RENONCOURT Marie 443157 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5m424 8

RIGAUX Charlotte 487933 EA F Co Trith Athlétisme NPC59 5m005 7

MAGRO Livia 315673 EA F Alc Vieux Condé NPC59 4m566 6

DESLAEF Julie 486804 EA F Co Trith Athlétisme NPC59 4m507 5

MONNIER BRIMANS Lea 0345135 EA F Alc Vieux Condé NPC59 4m058 4

FIGARO Adele 432980 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 3m659 3

DATH Lylou 427819 EA F Alc Vieux Condé NPC59 3m5810 2

JEAN LASGORCEIX Sveanne 501543 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 3m4311 1

samedi 29 mars 2025 17h38



Classement scratch : Medecine Ball-salle / MOM   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

BRIMANS Nael 321128 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 7m101 13

DUPAS Yanis 434471 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 5m362 12

VERSTRAETE Mael 427464 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 5m223 11

DUHOUX Leon 534412 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 5m104 10

DATH MONNIER Mathys 352230 EA M Alc Vieux Condé NPC59 5m005 9

HAMADI Samir 484548 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 4m426 8

SALLE Celestin 398437 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 4m207 7

DUMINY Hugo 504321 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 4m058 6

LANSALOT Jules 502908 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 3m729 5

FILMOTTE Gabriel 529049 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 3m6710 4

COUROUBLE Taneil 510426 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 3m6311 3

HOUAIRI Hugo 529046 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 3m5412 2

JUSTE Eloi 501544 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 3m5213 1

samedi 29 mars 2025 16h43



Classement scratch : Medecine Ball-salle / MPF   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

LEMAITRE Noemie 0501559 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 2m691 2

PALERMO Charlie 507651 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 2m572 1

samedi 29 mars 2025 16h42



Classement scratch : Medecine Ball-salle / MPM   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

MEIGNAN Marcel 352357 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 4m511 6

JANASZEWSKI Louka 426665 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 4m092 5

MANUSSE Livio 352516 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 3m773 4

CHERQUEFOSSE Benoit 499735 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m174 3

VANDEGINSTE Marius 501610 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m145 2

VARLEZ Aymeric 488287 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 2m016 1

samedi 29 mars 2025 16h44



Classement scratch : Longueur - Salle / MOF   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

RIGAUX Charlotte 487933 EA F Co Trith Athlétisme NPC59 3m151 11

GUFFROY COSSART Luna 343180 EA F Alc Vieux Condé NPC59 3m052 10

DESLAEF Julie 486804 EA F Co Trith Athlétisme NPC59 2m823 9

LALOUX Eline 298613 EA F Alc Vieux Condé NPC59 2m604 8

FIGARO Adele 432980 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 2m604 8

MAGRO Livia 315673 EA F Alc Vieux Condé NPC59 2m586 6

RENONCOURT Marie 443157 EA F Alc Vieux Condé NPC59 2m427 5

MONNIER BRIMANS Lea 0345135 EA F Alc Vieux Condé NPC59 2m408 4

JACQUET Manon 317292 EA F Alc Vieux Condé NPC59 2m408 4

JEAN LASGORCEIX Sveanne 501543 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 2m2810 2

DATH Lylou 427819 EA F Alc Vieux Condé NPC59 2m0511 1

samedi 29 mars 2025 17h37



Classement scratch : Longueur - Salle / MOM   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

BRIMANS Nael 321128 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m901 13

DUPAS Yanis 434471 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 2m822 12

DATH MONNIER Mathys 352230 EA M Alc Vieux Condé NPC59 2m623 11

COUROUBLE Taneil 510426 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 2m504 10

LANSALOT Jules 502908 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 2m455 9

VERSTRAETE Mael 427464 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 2m446 8

DUHOUX Leon 534412 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 2m407 7

JUSTE Eloi 501544 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m368 6

FILMOTTE Gabriel 529049 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 2m239 5

DUMINY Hugo 504321 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 2m2010 4

SALLE Celestin 398437 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 2m1811 3

HAMADI Samir 484548 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 2m1811 3

HOUAIRI Hugo 529046 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 1m7213 1

samedi 29 mars 2025 16h38



Classement scratch : Longueur - Salle / MPF   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

LEMAITRE Noemie 0501559 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 1m551 1

PALERMO Charlie 507651 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 1m302 2

samedi 29 mars 2025 16h37



Classement scratch : Longueur - Salle / MPM   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

MANUSSE Livio 352516 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m201 6

MEIGNAN Marcel 352357 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m102 5

JANASZEWSKI Louka 426665 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 2m053 4

VARLEZ Aymeric 488287 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 1m804 3

CHERQUEFOSSE Benoit 499735 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 1m355 2

VANDEGINSTE Marius 501610 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 1m056 1

samedi 29 mars 2025 16h40



Classement scratch : 50m - Salle / MOF   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

RIGAUX Charlotte 487933 EA F Co Trith Athlétisme NPC59 4''91 11

JEAN LASGORCEIX Sveanne 501543 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 5''12 10

MAGRO Livia 315673 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5''23 9

FIGARO Adele 432980 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 5''34 8

GUFFROY COSSART Luna 343180 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5''45 7

LALOUX Eline 298613 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5''56 5

DESLAEF Julie 486804 EA F Co Trith Athlétisme NPC59 5''67 6

JACQUET Manon 317292 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5''67 3

RENONCOURT Marie 443157 EA F Alc Vieux Condé NPC59 5''79 4

MONNIER BRIMANS Lea 0345135 EA F Alc Vieux Condé NPC59 6''110 2

DATH Lylou 427819 EA F Alc Vieux Condé NPC59 6''411 1

samedi 29 mars 2025 17h36



Classement scratch : 50m - Salle / MOM   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

BRIMANS Nael 321128 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 5''21 13

JUSTE Eloi 501544 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 5''32 12

VERSTRAETE Mael 427464 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 5''53 11

DUPAS Yanis 434471 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 5''64 10

FILMOTTE Gabriel 529049 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 5''64 10

DATH MONNIER Mathys 352230 EA M Alc Vieux Condé NPC59 5''64 10

LANSALOT Jules 502908 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 5''64 10

DUHOUX Leon 534412 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 5''78 6

DUMINY Hugo 504321 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 5''78 6

COUROUBLE Taneil 510426 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 5''78 6

SALLE Celestin 398437 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 5''811 3

HAMADI Samir 484548 EA M Co Municipal Escaudinois NPC59 6''012 2

HOUAIRI Hugo 529046 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 6''513 1

samedi 29 mars 2025 16h32



Classement scratch : 50m - Salle /MPF   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

PALERMO Charlie 507651 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 7''31 2

LEMAITRE Noemie 0501559 EA F Athlétic Club De Saultain NPC59 7''72 1

samedi 29 mars 2025 13h03



Classement scratch : 50m - Salle / MPM   Finale

Place Athlète Club

A Determiner  le 29 mars 2025

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

1er KIDATHLON Marie Thérèse WAILLIEZ

(mm)

JANASZEWSKI Louka 426665 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 6''01 6

MEIGNAN Marcel 352357 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 6''12 5

MANUSSE Livio 352516 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 6''33 4

VARLEZ Aymeric 488287 EA M Co Trith Athlétisme NPC59 6''44 3

CHERQUEFOSSE Benoit 499735 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 6''55 2

VANDEGINSTE Marius 501610 EA M Athlétic Club De Saultain NPC59 6''96 1

samedi 29 mars 2025 16h28


